B4A4SP&RT
KARTUZY TRIATHLON MTB 2016 S TR oA

Organizator:  Gmina Kartuzy LI I i B F

Data: 2016-07-30 ‘
Miejsce: Kartuzy v \y www.herkules.org.pl
Dystans: 26 km

Wyniki dla punktu pomiaru:24.6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

KARTUZY TRIATHLON MTB 2016, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.75km 20km 5km
1 CZAJKOWSKI PAWEL 18 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:13:01 (6) 00:01:28 00:44:16 (1) 00:01:25 00:21:41 (7)
2 WYSLOUCH MICHAL 137 F3TEAM GDANSK POL MEZCZYZNI  00:12:44 (3) 00:02:00 00:48:13 (3) 00:01:38 00:19:56 (2)
3 KUPTZ JAKUB 144 KARTUZY POL MEZCZYZNI  00:14:47 (29) 00:01:45 00:48:55 (5) 00:01:26 00:19:39 (1)
4 KARCZEWSKI MAKSYMILIAN 51 UKS TRS SUSZ susz POL MEZCZYZNI  00:11:44 (1) 00:01:52 00:53:29 (16) 00:01:29 00:20:13 (3)
5 CICHOSZ REMI 16 TEMPO SPORT ZURICH POL MEZCZYZNI  00:14:46 (28) 00:02:50 00:48:38 (4) 00:01:20 00:22:14 (9)
6 DRGAN MARCIN 25 WANIEWSKI COACHING/CAR-LEX GDANSK POL MEZCZYZNI  00:13:04 (7) 00:02:33 00:51:20 (10) 00:01:38 00:23:54 (15)
7 WYDARTY EMIL 136 ELKAPITANO.PL / TRIATHLON SERIES TEAM GDANSK POL MEZCZYZNI  00:14:29 (22) 00:01:55 00:50:39 (8) 00:01:31 00:21:32 (6)
8 FRYDRYCH SEBASTIAN 31 OSRODEK SZKOLENIA NURKOW | PLETWONURKOW ~ GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:16:25 (41) 00:01:58 00:47:54 (2) 00:01:32 00:25:50 (32)
WP
9 KLASA PAWEL 55 SELA BIKE KASZUBY KARTUZY POL MEZCZYZNI  00:14:26 (21) 00:02:24 00:51:08 (9) 00:01:48 00:23:15 (11)
10 PRUSKI WOJCIECH 96 KOBYSEWO POL MEZCZYZNI  00:15:46 (34) 00:02:24 00:49:30 (7) 00:01:54 00:25:52 (33)
11 CZAJKOWSKI PIOTR 19 BCT TEAM/AGROLOK SPORT TEAM KOWALEWO POM. POL MEZCZYZNI  00:14:43 (26) 00:01:37 00:55:57 (19) 00:01:23 00:20:35 (4)
12 LIGENZA ZBIGNIEW 70 PRUSZCZ GDANSKI POL MEZCZYZNI  00:17:28 (48) 00:02:41 00:52:00 (12) 00:01:58 00:24:51 (22)
13 ZYWNA MARCIN 143 CHWARZNO TRI GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:16:37 (43) 00:03:04 00:53:22 (15) 00:01:53 00:24:49 (21)
14 KACA KRZYSZTOF 145 UKS TRS SUSZ susz POL MEZCZYZNI  00:15:37 (32) 00:02:21 00:54:55 (18) 00:01:44 00:25:52 (34)
15 OLEJNICZAK BARTOSZ 82 GDANSK POL MEZCZYZNI  00:13:22 (11) 00:02:06 01:00:49 (39) 00:01:22 00:21:59 (8)
16 MACZYNSKI RYSZARD 74 TRIATHLN TROJMIASTO GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:17:58 (54) 00:02:08 00:52:54 (14) 00:01:45 00:26:26 (39)
17 PORTEE WOJCIECH 95 GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:13:19 (10) 00:02:53 00:56:01 (20) 00:01:52 00:27:58 (55)
18 HINC SLAWOMIR 37 IZABELIN POL MEZCZYZNI  00:14:37 (23) 00:03:11 00:53:48 (17) 00:02:03 00:29:49 (68)
19 MOSTOWICZ ZBIGNIEW 78 PEDZACE WIEWIORKI LIDZBARK POL MEZCZYZNI  00:17:41 (50) 00:02:10 00:56:01 (21) 00:01:20 00:24:20 (18)
20 PAWINSKI MACIE) 104 CELIRONMAN POL MEZCZYZNI  00:13:25 (12) 00:02:33 00:58:49 (27) 00:02:04 00:26:15 (35)
21 KANAWKA GRZEGORZ 48 GDANSK MEZCZYZNI  00:16:25 (40) 00:02:44 00:58:56 (29) 00:01:23 00:22:28 (10)
22 TALAGA tUKASZ 128 POL MEZCZYZNI  00:13:35 (13) 00:02:29 00:59:33 (34) 00:01:48 00:25:22 (29)
23 SZYMCZAK MARCIN 122 PLOCKI KLUB KOLARSKI PLOCK POL MEZCZYZNI  00:20:49 (72) 00:02:34 00:51:59 (11) 00:01:55 00:25:22 (28)
24 WAGNER KRZYSZTOF 130 BYDLINO POL MEZCZYZNI  00:12:00 (2) 00:02:24 00:57:23 (22) 00:02:25 00:29:18 (65)
25 GORSKI DARIUSZ 34 GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:13:46 (15) 00:02:30 01:00:51 (40) 00:01:36 00:24:35 (19)
26 PIETA SYLWESTER 91 STRASZYN BIEGA STRASZYN POL MEZCZYZNI  00:14:25 (20) 00:02:33  00:59:29 (33) 00:02:09 00:25:05 (25)
27 KARCZEWSKI JAN 52 UKS TRS SUSZ GDASNSK POL MEZCZYZNI  00:13:55 (16) 00:02:42 01:01:20 (42) 00:02:01 00:23:53 (14)
28 PAULANIS CYPRIAN 85 X-BIONIC TEAM POLAND WARSZAWA POL MEZCZYZNI  00:16:40 (44) 00:02:15 00:59:04 (30) 00:02:02 00:23:46 (13)
29 SZYSZKA TOMASZ 124 SPORTEVO GDANSK POL MEZCZYZNI  00:12:59 (5) 00:02:10 01:02:52 (50) 00:01:54 00:24:11 (16)
30 KUKAWKA MACIE) 66 GRUDZIADZ POL MEZCZYZNI  00:16:14 (38) 00:02:14 00:58:25 (24) 00:01:41 00:27:06 (43)
31 MACIUSZONEK JACEK 72 ALUS | MAKS GDANSK POL MEZCZYZNI  00:14:05 (17) 00:02:46 01:00:18 (38) 00:01:51 00:26:25 (38)
32 DARDZINSKI DANIEL 22 SPORT EVO NIEMCZ POL MEZCZYZNI  00:18:00 (55) 00:02:03 00:58:04 (23) 00:01:52 00:26:16 (36)
33 NEUBAUER SZYMON 80 KARTUZY POL MEZCZYZNI  00:14:50 (30) 00:02:21 01:02:43 (49) 00:01:48 00:23:39 (12)
34 SMIELOWSKA MALGORZATA 125 GDYNIA POL KOBIETY 00:14:45 (27) 00:01:55 01:01:10 (41) 00:01:42 00:27:42 (50)
35 ROGOWSKI PATRYK 100 POL MEZCZYZNI  00:23:47 (86) 00:03:51 00:52:36 (13) 00:01:34 00:21:14 (5)
36 BIGAJ ANDRZE] 7 DRUZYNA A GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:25:22 (91) 00:03:58 00:48:57 (6) 00:01:45 00:27:48 (51)
37 RYCHLEWSKI TOMASZ 102 CZERNIN POL MEZCZYZNI  00:17:41 (51) 00:03:27 00:58:36 (25) 00:02:02 00:25:29 (30)
38 BOBROWSKI MARCIN 9 ZALESKIE PIASKI POL MEZCZYZNI  00:14:14 (18) 00:02:40 01:02:42 (48) 00:01:31 00:27:14 (45)
39 JEZIERSKI SLAWOMIR 44 SAAB GDANSK POL MEZCZYZNI  00:15:55 (36) 00:03:08 00:58:52 (28) 00:01:32 00:34:04 (89)
40 DRASZEWSKI KRZYSZTOF 24 ORKA MASTERS [LAWA ILAWA POL MEZCZYZNI  00:14:42 (25) 00:04:02 00:59:38 (35) 00:04:12 00:27:18 (46)
41 JANCZAK HANNA 39 F3TEAM PSZCZOLKI POL KOBIETY 00:16:18 (39) 00:02:03 01:07:51 (67) 00:01:56 00:28:15 (57)
42 KUJAWINSKI ROBERT 65 SPORT-EVO GDANSK POL MEZCZYZNI  00:13:16 (9) 00:02:39 01:05:08 (55) 00:01:39 00:27:34 (48)
43 LEWINSKI MICHAL 69 PRZETOCZYNO POL MEZCZYZNI  00:18:19 (57) 00:04:18 00:59:19 (32) 00:03:25 00:25:18 (27)
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M-ce

44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

KARPOWICZ GRZEGORZ
PAWINSKI ZBIGNIEW
BORYNA JAREK
RYCHLEWSKI ADRIAN
KANSKI TOMASZ

POREDA PIOTR
CZAJKOWSKA MAGDALENA
GADOWSKA GOSIA
PACEK MARCIN
CHROSCIELEWSKI MICHAL
PISKORZ JUSTYNA

REPKA MAREK
MOTYLEWSKA MARTA
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
FORMELLA MIROSLAW
RADZIEMSKI TOMASZ
SWIACKI LUKASZ

LIS JACEK

ZWIERZ KRZYSZTOF
SZMYT JAROSEAW
KABELIS MONIKA
STANKIEWICZ KATARZYNA
PRZEZDZIAK MAREK
WENTA RAFAL

KARABIN PAWEL
GINTOWT-DZIEWALTOWSKA MAGDALENA
BURDYN MARIUSZ
KULANIN JAROSEAW
FORMELA GRZEGORZ
KAJETAUR MARIAN
DRAGAN KAROL

PICHLAK PIOTR

BATORY NORBERT
AMBROZIAK LESLAW
JERNATOWSKI KAMIL
GACKOWSKI KRZYSZTOF
KOPCZYNSKI WALDEMAR
SZTANDAR JACK

STASIAK MARCIN
DUDZINSKI TOMASZ
FORMELA SEBASTIAN
KONIECZKA ALINA
BOBROWSKA NATALIA
SEWASTIANOWICZ SYLWIA
OWSIANY ANDRZE)
SMOLARCZYK ADAM
NIEWIADOMY BOZENA
BYCZKOWSKI JANUSZ
KAMINSKA MARTA
KOCEPUP KRZYSZTOF
WASZCZYK MARTA
WENTA DANUTA
JANIKOWSKA MAGDALENA
KUJAWA KATARZYNA
PICHLAK HANNA
MAZURKIEWICZ JANUSZ

Nr

53
105
10
103
49
94
17
146

15
92
99
79
135
30
98
126
71
140
117
160
114
97
132
50
33
12
67
28
45
23
88

43
32
59
118
115
27
29
58

106
83
111
81
13
120
56
131
133
40
64
89
76

Klub
KAREPLAND
CELIRONMAN
KONTUZJOWANY ASTMATYK

BCT TEAM GDYNIA

SMARUJ NA TRENING TEAM

COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM

LUPUS TEAM

NIGHT RUNNERS PLOCK
SPORTEVO

MTB MALE TROJMIASTO BIEGA
SPORT-EVO

42.195 WEJHEROWO
TRI STAROGARD GD

TOTALOS AMATOROS

SMARTDOOR TEAM

SPORTEVO

SPORTEVO

43 BAZA LOTNICTWA MORSKIEGO

LEMOT

KSE DULKA
ZIAJA TEAM
ROWEROWE KASZUBY

BIZON DZIERZAZNO

KURCZAK TEAM CROW

M-scowos¢

MOSTY

GDANSK
CZERNIN
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
MALBORK
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
PLOCK
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
WEJHEROWO
STAROGARD GD
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
SIERAKOWICE
GDANSK

GDANSK
STRASZYN
CHMIELNO

GDYNIA
GDANSK
DEBNO
GDANSK
LAPALICE
JODLOWNO
POZNAN
GDYNIA
SELUPSK
SZTUM
ZUKOWO
GDYNIA
KARTUZY
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
SOPOT
GDYNIA
WARSZAWA
GDANSK
GDYNIA
GOWIDLINO
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
£tODZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
SZTAFETY

MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
SZTAFETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI

Ptywanie

0.75km
00:21:04 (75)
00:14:24 (19)
00:17:22 (47)
00:16:47 (45)
00:16:37 (42)
00:20:28 (69)
00:15:42 (33)
00:18:38 (60)

00:12:58 (4)

00:17:33 (49)
00:20:47 (71)
00:17:56 (53)
00:20:33 (70)
00:23:20 (84)
00:18:34 (58)
00:14:40 (24)
00:19:58 (64)
00:21:20 (78)
00:21:04 (76)
00:19:58 (63)
00:15:50 (35)
00:20:59 (74)
00:18:14 (56)
00:20:04 (65)
00:21:21 (79)
00:19:27 (61)
00:15:57 (37)
00:29:09 (95)

00:20:24 (68)
00:19:40 (62)
00:22:31 (80)
00:24:28 (87)
00:23:14 (82)
00:29:05 (94)
00:20:20 (67)
00:13:12 (8)

00:14:58 (31)
00:17:50 (52)
00:29:45 (96)
00:22:46 (81)
00:23:18 (83)
00:20:50 (73)
00:27:43 (92)
00:17:09 (46)
00:20:08 (66)
00:18:34 (59)
00:21:04 (77)
00:25:05 (90)
00:25:02 (89)
00:29:48 (97)
00:23:23 (85)
00:28:58 (93)
00:31:52 (98)
00:24:44 (88)

Tl

00:03:29
00:03:15
00:03:09
00:03:21
00:03:15
00:04:09
00:02:09
00:01:31

00:01:56
00:02:25
00:03:42
00:02:54
00:03:01
00:04:19
00:04:00
00:03:13
00:05:23
00:04:13
00:02:39
00:04:27
00:04:07
00:04:50
00:04:08
00:03:12
00:03:07
00:04:11
00:03:58
00:01:36

00:02:28
00:04:25
00:02:18
00:03:19
00:03:23
00:03:48
00:03:36
00:04:14
00:04:44
00:03:20
00:03:49
00:02:56
00:03:02
00:04:50
00:04:59
00:02:02
00:03:29
00:04:08
00:06:09
00:04:00
00:03:19
00:03:37
00:04:15
00:04:11
00:05:16
00:05:41

Rower

20km
00:59:47 (36)
01:01:43 (44)
01:02:20 (47)
01:02:05 (4
01:01:55 (4
00:58:49 (26)
01:07:20 (63)
01:04:25 (53)

7
6)
5)
6

01:07:39 (65)
01:07:41 (66)
00:59:05 (31)
01:06:44 (59)
01:02:58 (51)
01:01:42 (43)
01:06:53 (60)
01:10:13 (73)
01:05:51 (56)
01:07:29 (64)
01:06:28 (58)
01:06:24 (57)
01:11:25 (74)
01:03:53 (52)
01:09:26 (70)
01:04:42 (54)
01:11:26 (75)
01:08:46 (68)
01:11:59 (76)
01:00:15 (37)
01:15:01 (83)
01:10:08 (72)
01:13:08 (79)
01:08:51 (69)
01:13:37 (81)
01:07:14 (61)
01:12:39 (77)
01:25:00 (90)
01:09:35 (71)
01:20:52 (85)
01:07:17 (62)
01:19:23 (84)
01:13:57 (82)
01:22:12 (87)
01:13:26 (80)
01:33:31 (96)
01:28:20 (94)
01:21:53 (86)
01:23:11 (88)
01:24:53 (89)
01:26:36 (93)
01:25:45 (92)
01:25:28 (91)
01:30:08 (95)
01:43:18 (97)
01:12:43 (78)

T2

00:01:31
00:02:26
00:02:14
00:01:36
00:02:17
00:02:24
00:01:44
00:02:00

00:01:22
00:01:24
00:02:23
00:02:01
00:02:45
00:01:58
00:02:22
00:02:09
00:02:20
00:02:27
00:02:17
00:02:41
00:02:30
00:04:15
00:01:44
00:02:40
00:02:03
00:02:31
00:03:02
00:03:06

00:01:48
00:03:05
00:01:27
00:01:57
00:01:45
00:02:04
00:02:23
00:02:57
00:03:25
00:02:07
00:02:07
00:02:02
00:02:22
00:02:52
00:02:54
00:01:33
00:01:55
00:02:18
00:02:18
00:03:02
00:01:58
00:02:19
00:02:25
00:02:27
00:02:06
00:02:07

http://b4sport.pl/

Bieg

5km
00:25:02 (24)
00:30:52 (73)
00:26:33 (40)
00:29:21 (66)
00:29:56 (69)
00:27:10 (44)
00:26:21 (37)
00:28:44 (60)

00:33:16 (86)
00:25:07 (26)
00:29:44 (67)
00:27:49 (52)
00:27:38 (49)
00:24:57 (23)
00:27:30 (47)
00:31:20 (77)
00:26:49 (41)
00:24:46 (20)
00:31:06 (75)
00:29:11 (64)
00:31:08 (76)
00:32:45 (82)
00:33:49 (87)
00:36:59 (94)
00:27:56 (53)
00:33:06 (83)
00:31:59 (80)
00:34:27 (90)
00:26:52 (42
00:30:28 (7
(
(
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M-ce

Nazwisko i imie

GIEDROJC TOMASZ
KAWECKI MACIE)
JATCZAK KATRZYNA

KARTUZY TRIATHLON MTB 2016, Kobiety

M-ce

© N U A WN P

©

11
12
13
14
15
16
17
18

KARTUZY TRIATHLON MTB 2016, Mezczyzni

M-ce

0N U A WN

10
11

13
14
15
16

18
19

Nazwisko i imie

SMIELOWSKA MALGORZATA
JANCZAK HANNA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
PISKORZ JUSTYNA
MOTYLEWSKA MARTA
KABELIS MONIKA
STANKIEWICZ KATARZYNA
GINTOWT-DZIEWALTOWSKA MAGDALENA
KONIECZKA ALINA
BOBROWSKA NATALIA
SEWASTIANOWICZ SYLWIA
NIEWIADOMY BOZENA
KAMINSKA MARTA
WASZCZYK MARTA

WENTA DANUTA
JANIKOWSKA MAGDALENA
KUJAWA KATARZYNA
PICHLAK HANNA

JATCZAK KATRZYNA

Nazwisko i imie

CZAJKOWSKI PAWEL
WYStOUCH MICHAL

KUPTZ JAKUB

KARCZEWSKI MAKSYMILIAN
CICHOSZ REMI

DRGAN MARCIN

WYDARTY EMIL

FRYDRYCH SEBASTIAN

KLASA PAWEL
PRUSKI WOJCIECH
CZAJKOWSKI PIOTR
LIGENZA ZBIGNIEW
ZYWNA MARCIN

KACA KRZYSZTOF
OLEJNICZAK BARTOSZ
MACZYNSKI RYSZARD
PORTEE WOJCIECH
HINC SLAWOMIR
MOSTOWICZ ZBIGNIEW

Nr

148

N

1

Nr

125
39
17
92
79

160

114
33
58

106
81
120
131
133
40
64
89
41

Nr

18
137
144

51

16

25
136

31

55
96
19

143
145
82
74
95
37
78

Klub

ZIAJA TEAM

Klub

F3 TEAM

BCT TEAM GDYNIA
COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM
NIGHT RUNNERS PLOCK

TOTALOS AMATOROS

ZIAJA TEAM
ROWEROWE KASZUBY

KURCZAK TEAM CROW

ZIAJA TEAM

Klub

BCT TEAM GDYNIA
F3TEAM

UKS TRS SUSZ

TEMPO SPORT

WANIEWSKI COACHING/CAR-LEX

ELKAPITANO.PL / TRIATHLON SERIES TEAM
OSRODEK SZKOLENIA NURKOW | PLETWONURKOW
wp

SELA BIKE KASZUBY

BCT TEAM/AGROLOK SPORT TEAM

CHWARZNO TRI
UKS TRS SUSZ

TRIATHLN TROJMIASTO

PEDZACE WIEWIORKI

M-scowos¢

GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA
PSZCZOLKI
GDYNIA
GDANSK
PLOCK
WARSZAWA
GDANSK

GDYNIA
KARTUZY
GDYNIA
SOPOT
WARSZAWA
GDYNIA
GOWIDLINO
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
KARTUZY
susz
ZURICH
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

KARTUZY
KOBYSEWO
KOWALEWO POM.
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA

Susz

GDANSK

GDYNIA

GDYNIA

IZABELIN
LIDZBARK

Kraj

POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

SZTAFETY

KOBIETY

Kat.

KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

Ptywanie
0.75km
00:13:37 DNF
(14)
DNF (0)

Ptywanie
0.75km
00:14:45
00:16:18
00:15:42
00:17:33
00:17:56
00:19:58
00:15:50
00:21:21
00:22:46
00:23:18
00:20:50
00:20:08
00:21:04
00:25:02
00:29:48
00:23:23
00:28:58
00:31:52
DNF

Ptywanie
0.75km
00:13:01
00:12:44
00:14:47
00:11:44
00:14:46
00:13:04
00:14:29
00:16:25

00:14:26
00:15:46
00:14:43
00:17:28
00:16:37
00:15:37
00:13:22
00:17:58
00:13:19
00:14:37
00:17:41

Tl

00:01:28

00:00:00

Tl

00:01:55
00:02:03
00:02:09
00:02:25
00:02:54
00:04:27
00:04:07
00:03:07
00:02:56
00:03:02
00:04:50
00:03:29
00:06:09
00:03:19
00:03:37
00:04:15
00:04:11
00:05:16
00:00:00

Tl

00:01:28
00:02:00
00:01:45
00:01:52
00:02:50
00:02:33
00:01:55
00:01:58

00:02:24
00:02:24
00:01:37
00:02:41
00:03:04
00:02:21
00:02:06
00:02:08
00:02:53
00:03:11
00:02:10

Rower T2
20km
00:00:00
00:00:00 (0) 00:00:00
Rower T2
20km
01:01:10 00:01:42
01:07:51 00:01:56
01:07:20 00:01:44
01:07:41 00:01:24
01:06:44 00:02:01
01:06:24 00:02:41
01:11:25 00:02:30
01:11:26 00:02:03
01:19:23 00:02:02
01:13:57 00:02:22
01:22:12 00:02:52
01:28:20 00:01:55
01:23:11 00:02:18
01:26:36 00:01:58
01:25:45 00:02:19
01:25:28 00:02:25
01:30:08 00:02:27
01:43:18 00:02:06
00:00:00 00:00:00
Rower T2
20km
00:44:16 00:01:25
00:48:13 00:01:38
00:48:55 00:01:26
00:53:29 00:01:29
00:48:38 00:01:20
00:51:20 00:01:38
00:50:39 00:01:31
00:47:54 00:01:32
00:51:08 00:01:48
00:49:30 00:01:54
00:55:57 00:01:23
00:52:00 00:01:58
00:53:22 00:01:53
00:54:55 00:01:44
01:00:49 00:01:22
00:52:54 00:01:45
00:56:01 00:01:52
00:53:48 00:02:03
00:56:01 00:01:20

http://b4sport.pl/

Bieg
5km
00:00:00 ()

00:00:00 (0)

Bieg
5km
00:27:42
00:28:15
00:26:21
00:25:07
00:27:49
00:29:11
00:31:08
00:27:56
00:30:45
00:33:50
00:32:21
00:28:51
00:35:53
00:33:15
00:28:29
00:36:54
00:29:03
00:41:58
00:00:00

Bieg

5km
00:21:41
00:19:56
00:19:39
00:20:13
00:22:14
00:23:54
00:21:32
00:25:50

00:23:15
00:25:52
00:20:35
00:24:51
00:24:49
00:25:52
00:21:59
00:26:26
00:27:58
00:29:49
00:24:20



KARTUZY TRIATHLON MTB 2016, Mezczyzni c.d.

M-ce

20
21
22
23
24

63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74

Nazwisko i imie

PAWINSKI MACIE|
KANAWKA GRZEGORZ
TALAGA LUKASZ
SZYMCZAK MARCIN
WAGNER KRZYSZTOF
GORSKI DARIUSZ

PIETA SYLWESTER
KARCZEWSKI JAN
PAULANIS CYPRIAN
SZYSZKA TOMASZ
KUKAWKA MACIEJ
MACIUSZONEK JACEK
DARDZINSKI DANIEL
NEUBAUER SZYMON
ROGOWSKI PATRYK
BIGAJ ANDRZE]
RYCHLEWSKI TOMASZ
BOBROWSKI MARCIN
JEZIERSKI SLAWOMIR
DRASZEWSKI KRZYSZTOF
KUJAWINSKI ROBERT
LEWINSKI MICHAE
KARPOWICZ GRZEGORZ
PAWINSKI ZBIGNIEW
BORYNA JAREK
RYCHLEWSKI ADRIAN
KANSKI TOMASZ
POREDA PIOTR
CHROSCIELEWSKI MICHAL
REPKA MAREK
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
FORMELLA MIROSLAW
RADZIEMSKI TOMASZ
SWIACKI LUKASZ

LIS JACEK

ZWIERZ KRZYSZTOF
SZMYT JAROSLAW
PRZEZDZIAK MAREK
WENTA RAFAL

KARABIN PAWEL
BURDYN MARIUSZ
KULANIN JAROSEAW
FORMELA GRZEGORZ
KAJETAUR MARIAN
DRAGAN KAROL
PICHLAK PIOTR

BATORY NORBERT
AMBROZIAK LESEAW
JERNATOWSKI KAMIL
GACKOWSKI KRZYSZTOF
KOPCZYNSKI WALDEMAR
SZTANDAR JACK
STASIAK MARCIN
DUDZINSKI TOMASZ
FORMELA SEBASTIAN
OWSIANY ANDRZE)

Nr

104
48
128
122
130
34
91
52
85
124
66
72
22
80
100

102

44
24
65
69
53

105
10

103
49
94
15
99

135
30
98

126
71

140

117
97

132
50
12
67
28
45
23
88

43
32
59
118
115

29
83

Klub

CELIRONMAN

PLOCKI KLUB KOLARSKI

STRASZYN BIEGA
UKS TRS SUSZ
X-BIONIC TEAM POLAND
SPORTEVO

ALUS | MAKS

SPORT EVO

DRUZYNA A

SAAB

ORKA MASTERS tAWA
SPORT-EVO

KAREPLAND

CELIRONMAN
KONTUZJOWANY ASTMATYK
SMARUJ NA TRENING TEAM
LUPUS TEAM

SPORTEVO

MTB MALE TROJMIASTO BIEGA
SPORT-EVO

42.195 WEJHEROWO
TRI STAROGARD GD

SMARTDOOR TEAM

SPORTEVO

SPORTEVO

43 BAZA LOTNICTWA MORSKIEGO

LEMOT

KSE DULKA

M-scowos¢

GDANSK

PLOCK
BYDLINO
GDYNIA
STRASZYN
GDASNSK
WARSZAWA
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
NIEMCZ
KARTUZY

GDYNIA
CZERNIN
ZALESKIE PIASKI
GDANSK

ILAWA

GDANSK
PRZETOCZYNO
MOSTY

GDANSK
CZERNIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
WEJHEROWO
STAROGARD GD
GDANSK
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
CHMIELNO

GDYNIA
GDANSK
DEBNO
GDANSK
LAPALICE
JODLOWNO
POZNAN
GDYNIA
SELUPSK
SZTUM
ZUKOWO
GDANSK

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
SZTAFETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

Pltywanie
0.75km
00:13:25
00:16:25
00:13:35
00:20:49
00:12:00
00:13:46
00:14:25
00:13:55
00:16:40
00:12:59
00:16:14
00:14:05
00:18:00
00:14:50
00:23:47
00:25:22
00:17:41
00:14:14
00:15:55
00:14:42
00:13:16
00:18:19
00:21:04
00:14:24
00:17:22
00:16:47
00:16:37
00:20:28
00:12:58
00:20:47
00:20:33
00:23:20
00:18:34
00:14:40
00:19:58
00:21:20
00:21:04
00:20:59
00:18:14
00:20:04
00:19:27
00:15:57
00:29:09

00:20:24
00:19:40
00:22:31
00:24:28
00:23:14
00:29:05
00:20:20
00:13:12
00:14:58
00:17:50
00:29:45
00:27:43

Tl

00:02:33
00:02:44
00:02:29
00:02:34
00:02:24
00:02:30
00:02:33
00:02:42
00:02:15
00:02:10
00:02:14
00:02:46
00:02:03
00:02:21
00:03:51
00:03:58
00:03:27
00:02:40
00:03:08
00:04:02
00:02:39
00:04:18
00:03:29
00:03:15
00:03:09
00:03:21
00:03:15
00:04:09
00:01:56
00:03:42
00:03:01
00:04:19
00:04:00
00:03:13
00:05:23
00:04:13
00:02:39
00:04:50
00:04:08
00:03:12
00:04:11
00:03:58
00:01:36

00:02:28
00:04:25
00:02:18
00:03:19
00:03:23
00:03:48
00:03:36
00:04:14
00:04:44
00:03:20
00:03:49
00:04:59

Rower
20km
00:58:49
00:58:56
00:59:33
00:51:59
00:57:23
01:00:51
00:59:29
01:01:20
00:59:04
01:02:52
00:58:25
01:00:18
00:58:04
01:02:43
00:52:36
00:48:57
00:58:36
01:02:42
00:58:52
00:59:38
01:05:08
00:59:19
00:59:47
01:01:43
01:02:20
01:02:05
01:01:55
00:58:49
01:07:39
00:59:05
01:02:58
01:01:42
01:06:53
01:10:13
01:05:51
01:07:29
01:06:28
01:03:53
01:09:26
01:04:42
01:08:46
01:11:59
01:00:15

01:15:01
01:10:08
01:13:08
01:08:51
01:13:37
01:07:14
01:12:39
01:25:00
01:09:35
01:20:52
01:07:17
01:13:26

T2

00:02:04
00:01:23
00:01:48
00:01:55
00:02:25
00:01:36
00:02:09
00:02:01
00:02:02
00:01:54
00:01:41
00:01:51
00:01:52
00:01:48
00:01:34
00:01:45
00:02:02
00:01:31
00:01:32
00:04:12
00:01:39
00:03:25
00:01:31
00:02:26
00:02:14
00:01:36
00:02:17
00:02:24
00:01:22
00:02:23
00:02:45
00:01:58
00:02:22
00:02:09
00:02:20
00:02:27
00:02:17
00:04:15
00:01:44
00:02:40
00:02:31
00:03:02
00:03:06

00:01:48
00:03:05
00:01:27
00:01:57
00:01:45
00:02:04
00:02:23
00:02:57
00:03:25
00:02:07
00:02:07
00:02:54

http://b4sport.pl/

Bieg
5km
00:26:15
00:22:28
00:25:22
00:25:22
00:29:18
00:24:35
00:25:05
00:23:53
00:23:46
00:24:11
00:27:06
00:26:25
00:26:16
00:23:39
00:21:14
00:27:48
00:25:29
00:27:14
00:34:04
00:27:18
00:27:34
00:25:18
00:25:02
00:30:52
00:26:33
00:29:21
00:29:56
00:27:10
00:33:16
00:29:44
00:27:38
00:24:57
00:27:30
00:31:20
00:26:49
00:24:46
00:31:06
00:32:45
00:33:49
00:36:59
00:33:06
00:31:59
00:34:27

00:26:52
00:30:28
00:28:03
00:30:09
00:28:37
00:27:58
00:33:14
00:25:33
00:44:52
00:28:50
00:36:27
00:31:51



KARTUZY TRIATHLON MTB 2016, Mezczyzni c.d.

75 SMOLARCZYK ADAM 111 BIZON DZIERZAZNO GDANSK POL MEZCZYZNI  00:17:09 00:02:02 01:33:31 00:01:33 00:24:15
76 BYCZKOWSKI JANUSZ 13 GDYNIA POL MEZCZYZNI  00:18:34 00:04:08 01:21:53 00:02:18 00:43:22
77 KOCEPUP KRZYSZTOF 56 GDANSK POL MEZCZYZNI  00:25:05 00:04:00 01:24:53 00:03:02 00:31:43
78 MAZURKIEWICZ JANUSZ 76 +tODZ POL MEZCZYZNI  00:24:44 00:05:41 01:12:43 00:02:07 00:30:55

KARTUZY TRIATHLON MTB 2016, Sztafety

1 GADOWSKA GOSIA 146 GDYNIA POL SZTAFETY 00:18:38 00:01:31 01:04:25 00:02:00 00:28:44
PACEK MARCIN MALBORK

2 FORMELA GRZEGORZ 28 CHMIELNO POL SZTAFETY 00:29:09 00:01:36 01:00:15 00:03:06 00:34:27
KAJETAUR MARIAN 45
GIEDROJC TOMASZ 148 POL SZTAFETY 00:13:37 DNF 00:01:28 00:00:00 00:00:00

KAWECKI MACIE)

http://b4sport.pl/ 5/5



